
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.1058  /2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 9.11.2020

  Věc : Výzva pro majitele motorového vozidla
    Na základě § 19d odst.1 a § 19 odst.2 písm.h) zákona č.13/1997 Sb., O pozemních
komunikacích, v platném znění, 

vyzýváme majitele k  odstranění motorového vozidla:

tovární značky Renault Scénic, r.z. 2L2 9451, červené barvy, které je odstaveno
na pozemku p.č. 323/8 ostatní plocha, ostatní komunikace 

Na místní komunikaci je zakázáno odstavovat motorové vozidlo, které po dobu více než 6
měsíců  nesmí  být  podle  zákona  o  podmínkách  provozu  vozidel  na   pozemních
komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty
pro  provedení  pravidelené  technické  prohlídky  nebo  technické  nezpůsobilosti  vozidla
zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou. 

Pokud provozovatel motorového vozidla do dvou měsíců neodstraní důvod, pro který nesmí
být  vozidlo  provozováno na  pozemních komunikacích ,  nebo  vozidlo  neodstraní  ,  bude
vozidlo  odstraněno  vlastníkem  pozemní  komunikace.  Náklady  na  jeho  odstranění  a
odstavení motorového vozidla nese jeho provozovatel.

Dle kontrolní nálepky umístěné na rz vozidla měla být příští technická prohlídka provedena
osmý měsíc roku 2017.   

  

                                                               Nosek Miroslav

   starosta města Miletín


